

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3571

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/01/2023

Señor(es):
 Atención a: 4º BASICO COLEGIO PROFESOR HUGUET
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265066962	CUADERNO UNIVERSITARIO COMPOSICION ROZZ 100 HOJAS	2		\$1.490		\$2.980
7807265076220	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE IDEAS 100HOJAS	4		\$1.990		\$7.960
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$990		\$2.970
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$1.990		\$1.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$890		\$1.780
7807265095634	CROQUERA PROARTE TAPA LISA	1		\$3.900		\$3.900
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
7804607451073	ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO	1		\$1.690		\$1.690
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
7807210640056	COLA FRÍA ARTEL 120GRS	1		\$990		\$990
7807210663444	SET PINCELES ARTEL	1		\$1.900		\$1.900
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$990		\$3.960
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	1		\$2.890		\$2.890
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	1		\$1.290		\$1.290
1236549871262	CAJA PLASTICA 6 LTRS	1		\$3.900		\$3.900
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.890		\$5.890
7804656453363	MASKING TAPE USA TAPE 36XX40M	1		\$1.990		\$1.990
74539384777396	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	3		\$690		\$2.070
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
6902221282675	ESTUCHE	1		\$2.990		\$2.990
1236549871262	LAPIZ GRAFITO	2		\$390		\$780
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$490		\$980
3100003798786	REGLA METALICA 15cms.ART.379878	1		\$790		\$790
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES	1		\$350		\$350
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	6		\$990		\$5.940
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	3		\$250		\$750

OBSERVACIONES:

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCTO EXENTO	\$0	\$350
NETO AFECTO	\$58.496	\$1.800
NETO EXENTO	\$0	\$750
IVA 19 %	\$11.114	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$69.610	